АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2025                                 с. Екатериновка                               № 13-п

О порядке определения размера платы
за создание семейного захоронения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Красноярского края от 24.04.1997 № 13-487 «О семейных (родовых) захоронениях на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Екатерининского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par0]1. Установить, что размер платы за создание семейного захоронения на общественных муниципальных кладбищах, расположенных на территории Екатерининского сельсовета, определяется по формуле:
[image: ]
[image: ] - размер платы;
[image: ] - - удельный показатель кадастровой стоимости (руб./кв.м) земельного участка, на территории которого создается семейное захоронение;
[image: ] -  площадь создаваемого семейного захоронения, метров квадратных
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатерининского сельсовета

Глава администрации
Екатерининского сельсовета                                     И. Г. Кузнецов

image2.wmf
пл

Р

image3.wmf
кс

УП

image4.wmf
м

кв

ПЛ

.

image1.wmf
где

ПЛ

УП

Р

м

кв

кс

пл

,

.

´

=